
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/83-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

83/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 67 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami), § 6 ust.1 pkt.3
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 roku w sprawie
szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami
opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego ( Dz. U. Nr.94, poz.1097) i
art.53,69 i 70 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 76, poz.
694 z 2002 roku z późniejszymi zmianami) i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze
zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2003 i stratę Samodzielnego
Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku wraz z opinią
biegłego rewidenta, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Strata bilansowa za 2003 rok w kwocie 2.277.510,45 zł zostanie pokryta przez
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku z
dochodów uzyskanych w następnych latach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/83-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/83-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 08:09

Liczba wyświetleń: 27


